anonymous translation	words and phrases shared with Gerard of Cremona (describam, ponam ut, ergo erit, declaratur quod, demonstrare voluimus,
-----------------------	---

Stylistic Evidence for Identifying John of Seville

	vero fuit, neque est, quod volumus, ponam autem, quod narrabo, et neque, illud est quod, qui est inter, illud est quoniam, propter hoc erit, iam vero fuit, tunc propter illud, et propter illud, et propter hoc erit, in eo quod sequitur) MS = also in Michael Scot, thirteenth century
Ps.-Ptolemy, <i>Centiloquium Mundanorum</i>	
Ps.-Ptolemy, <i>Centiloquium Abugafarus</i>	
Alkindi, <i>De mutatione temporum</i>	ergo erit (1) (MS), qui est inter (1) (MS), in eo quod sequitur (1)
Alkindi, <i>De radiis</i>	
Albumasar, <i>De magnis coniunctionibus</i>	ergo erit (2) (MS), vero fuit (1), quod volumus (8), qui est inter (2) (MS), in eo quod sequitur (1)
Albumasar, <i>De revolutionibus annorum mundi</i>	quod narrabo (1) (MS)
Albumasar, <i>Flores</i>	
Thebit, <i>De recta imaginatione</i>	
Thebit, <i>De quantitate stellarum</i>	
Ps.-Thebit, <i>De anno solis</i>	describam (2), quod volumus (1), in eo quod sequitur (1)
Alhazen, <i>Liber Aboali</i>	ergo erit (1) (MS), quod narrabo (2) (MS), qui est inter (3) (MS), et propter illud (1) (MS) = Michael Scot
Toledan Tables Ca	qui est inter (3) (MS)
Toledan Tables Cb	illud est quod (1)
Toledan Tables Cc	quod volumus (1), illud est quod (2), qui est inter (1) (MS)

Because of this result, I have tested Alhazen's *Liber Aboali* for phrases typical of Michael Scot, if compared with twelfth-century translators on the Iberian Peninsula. The Alhazen text shares the following non-technical catchphrases with Michael Scot, which do not appear elsewhere either in the present corpus of astronomical and astrological translations or in the corpus of philosophical translations studied in the article mentioned at the beginning of this paper: *sicut diximus superius* (1), *quod dixit in* (1), *et in respectu* (1), *imaginati fuerimus quod* (1), *et est dicere* (1), *etiam declaratum est* (1), *et dicere est* (1), *ista est dispositio* (1). This list provides strong evidence that Michael Scot was the translator of Alhazen's *Liber Aboali*.²³ A few decades later in the thirteenth century, a second translation of the

²³ For the attribution of anonymous Averroes translations to Michael Scot see Hasse, *Latin Averroes Translations*.

same treatise was made, first into Spanish by Abraham Hebraeus for King Alfonso X (d. 1284) and from Spanish into Latin by an unknown translator. This version of Alhazen's treatise received the title *Liber de celo et mundo*.²⁴